

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ 9. ราย
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ในวงเงิน 31,313.55 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์)
 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2568 รวมเป็นเงิน 31,313.55 (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์)
- ราคา/หน่วย
- 4.1 บานพับลูกถ้วย (1 x 2) จำนวน 24 ชุด ชุดละ 69.55 บาท เป็นเงิน 1,669.20 บาท (หนึ่งพันหกกร้อยหกสิบเก้าบาท ยี่สิบสตางค์)
 - 4.2 ซิลิโคน จำนวน 12 หลอด หลอดละ 96.30 บาท เป็นเงิน 1,155.60 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบ สตางค์)
 - 4.3 น้ำยากันซึม TOA รูฟซิล (สีเทา) จำนวน 12 ถัง ถังละ 625.95 บาท เป็นเงิน 7,511.40 บาท (เจ็ดพันห้าร้อยสิบเอ็ด บาทสี่สิบสตางค์)
 - 4.4 น้ำมันหล่อลื่น จำนวน 6 กระป๋อง กระป๋องละ 117.70 บาท เป็นเงิน 706.20 บาท (เจ็ดร้อยหกบาทยี่สิบสตางค์)
 - 4.5 จาระบีแบบสเปรย์ (แบบใส) 400 มล. จำนวน 2 กระป๋อง กระป๋องละ 128.40 บาท เป็นเงิน 256.80 บาท (สองร้อย ห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)
 - 4.6 น้ำยาทำความสะอาด Contact Cleaner ขนาด 150 มล. จำนวน 3 กระป๋อง กระป๋องละ 251.45 บาท เป็นเงิน 754.35 (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์) บาท
 - 4.7 ชุดก้านกระทุ้ง จำนวน 24 ชุด ชุดละ 160.50 บาท เป็นเงิน 3,852 บาท (สามพันแปดร้อยห้าสิบบาท)
 - 4.8 ลูกสูบฟอสฟอรัส จำนวน 24 ชุด ชุดละ 567.10 บาท เป็นเงิน 13,610.40 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกกร้อยสิบบาท สี่สิบสตางค์)
 - 4.9 ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2" จำนวน 12 ตัว ตัวละ 149.80 บาท เป็นเงิน 1,797.60 บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาท หกสิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 พ.จ.ก ขวัญวิทยการคำ
 - 5.2 Office Direct Co., Ltd.
 - 5.3 SPP Create and printing Co., Ltd.
 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายประสาน ภูแดง